
Информация по услугам Задолженность на 
01.10.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.10.2023
Кап ремонт 161 106.46 43 949.07 41 273.46 163 782.07
ОДН ГВС 6 641.53 1 650.24 1 572.76 6 719.01
ОДН ХВС 1 469.12 374.40 360.00 1 483.52
ОДН Э/Э 57 919.57 14 542.85 11 449.22 61 013.20
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -17 714.69 -17 714.69
содержание дома и текущий ремонт 229 179.69 67 075.65 65 355.57 230 899.77
содержание площадки ТБО 6 795.17 1 194.75 1 196.61 6 793.31
Итого 445 396.85 128 786.96 121 207.62 452 976.19

Октябрь 2023 Задолженность на 
01.10.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

31.10.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 661 210.42 14 771.33 10 003.76 -1 656 442.85

Доходы Расходы
600.00

1 200.00
12 971.33

1 103.91
2 353.00
3 000.00
2 394.00
1 071.85

81.00
14 771.33 10 003.76

Количество Сумма

1.00 530.00
1.00 57.00
1.00 97.00
1.00 68.00
1.00 61.00
1.00 34.00
1.00 158.00
1.00 271.00
1.00 154.00
1.00 76.00
1.00 565.00
1.00 85.00
1.00 238.00

2 394.00

1.00 460.00
25.00 200.00
1.00 100.00
0.19 311.85

1 071.85

6.00 81.00
81.00

мешок п/п
Итого по прочие  материалы

лопата для снега
соль
черенок для лопат
щебень-отсев
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

тройник 50
труба 110 х 1,5 м
труба 50 х 0,5 м
труба 50 х 2 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника

манжет 120 х 110
манжет 50 х 70
отвод 50
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 125 х 110
переход с чугуна 75

Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик силикон.
крепление трубы 1 мет.
крепление трубы 4 мет.

банковский процент с поступления оплаты
Ремонт трубопровода в квартире 6 микрорайон д.16, кв. 8.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2023 г.
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы

Информация по услугам: мкр.6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр.6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  3,12 руб.


